7~

Agonisti

Pos

Ragazzi (R) (25)

Femminile (9)
1

NoOouhs~L,WwWN

DNF - Ritirati (2)
DNF
DNF

Maschile (16)
1

VCooONIOCUUBRWN

Juniores (J) (15)

Femminile (11)
1

VCooONIOCUURWN

[y
o

11

Maschile (4)
1
2
3
4

Cadetti (C) (6)
Femminile (5)
1

2
3
4

\,

No.

38
33
32
35
36
37
31

43
48
47
44
49
46
41
50
45
42
40

21
22
24
23

52
55
51
53

Risultati - 3000 metri * 2 pagine

Cognome nome

CAPERNA Valentina Giovanna
CARTAGENOVA Sara

GLORIA Nina

MORETTI Athena

PERRONE Bianca

LEDDA Alice

PARIGINO Giulia

SUPPA Giorgia
LONGOBARDI Benedetta

FORMENTINI Samuele
MILAN Filippo
COMINATO Alessandro
GHIO Tommaso
ZANGRANDI Pietro
DORCIER Pietro
PIZZORNO Jacopo
TEDIOSI Ian
ROCCHIO Lorenzo
BALDACCI Alessandro Zsolt
PASTROVICCHIO Luca
ANASTASIO Leonardo
CROCE Daniele
MALPEZZI Alessandro
SIOLI Davide
CARBONE Diego

GIRAUDO Viola
DUZZI Vanessa Daniele
GUARISCO Chiara
GNECCO Miriam
NICOLETTA Beatrice
COSTI Siria

HEINEN Cecilia
RANAVOLO Giulia
VALLE Sofia

D'ORSI Eleonora
GEMME Benedetta

SALA Filippo
GREGHI Tommaso
LUCIARDI Lorenzo
PARODI Matteo

MYRTAJ Andja
ACQUARONE Martina
CHIERICI Marzia
RAUGEI Ginevra

Societa

SM Taurus Nuoto asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Genova Nuoto My Sport ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Andrea Doria

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd

SM Taurus Nuoto asd
Circolo Sportivo GdF Modena
Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
SM Taurus Nuoto asd
Sportiva Sturla asd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona

Rari Nantes Imperia 57
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Imperia 57
Chiavari Nuoto ssd

Sportiva Sturla asd

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

COMITATO REGIONALE LIGURE

Anno

2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009

2009
2009

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2009
2009
2009
2007
2009
2008
2009
2009
2009

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007

2006
2005
2006
2006

2006
2006
2006
2005

Tempo

4019
42'19
4319
44'30
45'00
47'14
50'39

Ritirato
Ritirato

3925
3928
39'46
39'50
39'51
4128
41'30
4136
42'52
42'56
4428
44'44
44'46
46'40
4726
50'43

39'48
41'33
41'35
42'57
43'04
44'29
44'30
44'48
44'48
45'26
47'20

39'24
39'58
41'29
44'21

39'31
41'56
42'51
43'26

TS
AR o

/&y aspcenova for

5° Campionato Regionale Open di MezzofonchiN

sabato 1 luglio 2023

Dist.

+2'00
+3'00
+4'11
+4'41
+6'55
+10'20

+0'03
+0'21
+0'25
+0'26
+2'03
+2'05
+2'11
+3'27
+3'31
+5'03
+5'19
+5'21
+7'15
+8'01
+11'18

+1'45
+1'47
+3'09
+3'16
+4'41
+4'42
+5'00
+5'00
+5'38
+7'32

+0'34
+2'05
+4'57

+2'25
+3'20
+3'55

v
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Pos No.

5 54
Maschile (1)

1 25

Seniores (S) (4)
Femminile (4)

1 59
2 56
3 58
4 57

Cognome nome
MUSANTE Emma

ROCCHIO Umberto

FONTANA Ester
OLIVERI Sofia
NERI Dania
MONARI Sara

Partiti: 50 | Classificati: 48 | DNF - Ritirati: 2

Societa
Sportiva Sturla asd

Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Superba Nuoto ssd

Naz
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
2006

2004

2004
2000
2003
2001

Tempo
4524

49'29

42'50
42'56
43'03
46'10

Dist.
+5'53

+0'06
+013
+3'20

J
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